МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКПО 00791711   ОГРН 1149102182041   ИНН 9107004942   КПП 910701001

ул. Юбилейная, дом 2, с. Шелковичное, Сакский район, Республика Крым, 296545

тел. +73 (6563) 92-1-78, е-mail: school_sakskiy-rayon4@crimeaedu.ru

П Р И К А З

22.03.2024 г.              с.Шелковичное                                                 №39

О назначении ответственного лица

 за работу в АИС«Зачисление в ОО РК»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, на основании

Правил приема на обучение в МБОУ «Шелковичненская средняя  школа», утвержденных

приказом по школе от 06.03.2023г._№ 27, с целью обеспечения эффективной

организации работы  по  внедрению в  МБОУ «Шелковичненская средняя  школа»

единой информационной системы учета контингента обучающихся АИС «Контингент» и

АИС «Зачисление в ОО РК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу в единой информационной системы учета

контингента обучающихся АИС «Контингент» и АИС «Зачисление в ОО РК»

заместителя директора по ВР Новикову Ю.В. (далее – ответственный).

2. Ответственной Новиковой Ю.В. вести зачисление на обучение в первый класс и по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования МБОУ «Шелковичненская средняя  школа» в единой

информационной системе учета контингента обучающихся АИС «Контингент» и АИС

«Зачисление в ОО РК».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            И.И.Искра

mailto:school_sakskiy-rayon4@crimeaedu.ru